
 

 

                                                                                                                  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

50-я  сессия  1-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

От 31.07.2019г.                                                                              №6 

с.Новогригорьевка 
 

 

«Об утверждении форм реестра муниципального имущества Новогригорьевского сельского 

поселения Нижнегорского района, перечень муниципального имущества, находящегося у 

юридического лица, карта учета муниципальной собственности, имеющейся у юридического 

лица, выписка из реестра муниципальной собственности» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", с приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N424 "Об утверждении 

порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", 

и Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение 

Новогригорьевский сельский совет Р Е Ш И Л: 

 1.Утвердить формы; 

 -реестра муниципального имущества Новогригорьевского сельского поселения 

Нижнегорского района; 

- Перечень муниципального имущества, находящегося у юридического лица; 

- Карта учета муниципальной собственности, имеющейся у юридического лица; 

- Выписка из реестра муниципальной собственности.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджетно-финансовым, экономическим и социальным вопросам.  

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года. 

 

 

 

Председатель     Новогригорьевского 

сельского совета                                                                    Данилин А.М. 

 

 


